
 На основу члaна 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 
бр. 124/12 и 14/15)  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ 

21000 Нови Сад, улица Жарка Зрењанина број 2 
 

о б ј а в љ у ј е 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ 1.2.4/2015 

Назив Наручиоца: Градска управа за комуналне послове Града Новог Сада 
Адреса: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  
Интернет страница наручиоца: www.novisad.rs  
Врста наручиоца: градска управа 
Врста поступка: отворени поступак 
Предмет набавке: услуге-одржавање урбаног мобилијара и других урбаних елемената у 
Граду Новом Саду, према техничкој спецификацији садржаној у Конкурсној 
документацији, назив и ознака из општег речника набавке: Услуге одржавања и поправки-
50000000 
Датум објављивања позива за подношење понуда: 29.05.2015. године.  
Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 26.06.2015. године.  
Разлог за продужење рока: Наручилац је дана 26.06.2015. године сачинио Измене и 
допуне I конкурсне документације за јавну набавку услуга-одржавање урбаног мобилијара 
и других урбаних елемената у Граду Новом Саду, јавна набавка број 1.2.4/2015. С 
обзиром да је Наручилац изменио, односно допунио конкурсну документацију три дана 
пре истека рока за подношење понуда, продужава се рок за подношење понуда.  
Нови рок за подношење понуда: 06.07.2015. године до 13.00 часова. 
Ново време отварања понуда: 06.07.2015. године са почетком у 14.00 часова.  
Лице за контакт: Јелена Рис, e-mail jelena.ris@uprava.novisad.rs 

 

 

 


